
UCHWAŁA NR LIV/381/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Raków z dnia 4 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm) oraz § 62 ust.1 Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. W uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Raków z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Raków w składzie: 

1) Czesław Bęben 
2) Małgorzata Gołyska 
3) Danuta Król 
4) Teresa Strzelecka 
5) Dorota Masternak”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Panią Danutę Król.”. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FF10E5-CB29-448B-92A0-492F8350784B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


